

भारतीय मानक ब्यूरो
(मानव संसाधन विकास विभाग)

हमारा संदर्भ : मा.सं.वि.वि./21/54(2025)

दिनांक: 13 दिसंबर 2024

विषय : पदोन्नति के लिए स्तर 1 स्क्रीनिंग (आंतरिक) मूल्यांकन हेतु वैज्ञानिक- ई एवं वैज्ञानिक- एफ अधिकारियों के संबंध में किए गए कार्य पर संक्षिप्त रिपोर्ट

1. निम्नलिखित अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपने द्वारा किए गए कार्य के अभिनव घटक, अधिकारी द्वारा की गई प्रमुख उपलब्धियों (100 शब्द) तथा अपनी पिछली पदोन्नति (पदोन्नति की वास्तविक तिथि) / कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से अब तक उनके द्वारा की गई नई पहलो के बारे में अधिकतम एक पृष्ठ में अलग-अलग शीर्षकों के साथ अलग-अलग बताते हुए निम्नलिखित बातों पर प्रकाश डालें:

क) किए गए कार्य का अभिनव घटक

ख) अधिकारी द्वारा की गई प्रमुख उपलब्धियाँ

ग) की गई नई पहल

2. उपरोक्त जानकारी सॉफ्ट फॉर्म (केवल एमएस वर्ड फ़ाइल) में एवं इसकी विधिवत हस्ताक्षरित स्कैन की गई प्रतिलिपि केवल hrd@bis.gov.in पर उनके विभागाध्यक्षों/गतिविधि प्रमुखों के माध्यम से शुक्रवार, 03 जनवरी 2025 को 1600 बजे तक तक भेजी जानी चाहिए।

आ (स्वयं)
13/12/2024
(आदित्य दास)

वैज्ञानिक-ई एवं प्रमुख (एचआरडी)

इंट्रानेट के माध्यम से संलग्न सूची के अनुसार सभी संबंधितों को परिचालित किया जाए।

वैज्ञानिक-एफ			
क्रमांक	कर्मचारी संख्या	अधिकारी का नाम	पोस्टिंग का स्थान
1	60054	श्री ए के दास	एमएससीओ (ईआरओ)
2	59196	श्री आर के कैन	सीएसएमडी (अतिरिक्त प्रभार पीएमडब्ल्यूडी)

वैज्ञानिक-ई			
क्रमांक	कर्मचारी संख्या	अधिकारी का नाम	पोस्टिंग का स्थान
1	59170	श्री एम बाला कृष्णन	एचएमओ (एसआरओ)
2	57991	श्री जी वेंकटनारायणन	एमएससीओ (एसआरओ)
3	62570	श्री आलोक सिंह	एमएससीओ (डब्ल्यूआरओ)
4	62219	श्री एस. डी. राणे	पीएनबीओ
5	62375	श्री एस.के.दत्ता	रजिस्ट्रेशन विभाग
6	62227	श्री एस.सी.दास	एचएमडी
7	62693	श्री तिलक राज	जेकेबीओ


BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(HUMAN RESOURCES DEVELOPMENT DEPARTMENT)

Our Ref: HRD/21/54(2025)

Date: 13 December 2024

Subject: Brief report on Work done in respect of Scientist-E and Scientist-F officers for Level 1 Screening (Internal) assessment for promotion

- The following officer(s) are requested to indicate, in not more than one page, about the innovative component of the work done, major achievements (100 words) by the officer and new initiatives taken by them since their last promotion (actual date of promotion)/joining till date highlighting the following separately with different headings:
 - Innovative Component of the work done
 - Major achievements by the officer
 - New initiative taken
- The above information should reach in soft form (MS Word file only) along with duly signed scanned copy of the same shall be sent **only** to hrd@bis.gov.in through their Heads of Department /Activity Heads latest by **Friday, 03 January 2025 by 1600 hrs.**


(Aditya Das)
Scientist-E & Head (HRD)

Circulated to all officers concerned Officers through BIS intranet

Scientist- F			
Sl. No	Employee No	Name of the Officers	Place of Posting
1	60054	Shri A K Das	MSCO (ERO)
2	59196	Shri R K Kain	CSMD & additional charge PMWD

Scientist- E			
Sl. No	Employee No	Name of the Officers	Place Of Posting
1	59170	Shri M Bala Krishnan	HMO (SRO)
2	57991	Shri G Venkatanarayanan	MSCO (SRO)
3	62570	Shri Alok Singh	MSCO (WRO)
4	62219	Shri S.D. Rane	PNBO
5	62375	Shri S.K.Datta	Registration Department
6	62227	Shri S.C. Dass	HMD
7	62693	Shri Tilak Raj	JKBO